Atenciosa men

reu
nte da URBES

URBES Prefeitura de
SOROCABA

TRÂNSITO E TRANSPORTES
Secretariada Mobilidade e Acessibilidade

GST 013/2020
Sorocaba, 21 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor
Engenheiro Martinez
Vereador da Câmara Municipal de Sorocaba

Ref.: Requerimento N° 2480/2019 - Ref. Solicita implantação de faixa viva e
manutenção de sinalização na Rua Manoel Pereira e Silva e Rua Professor
Jorge Moyses Befti no Colégio COC no Bairro de Santa Rosália.

Prezado Vereador,

Reportamo-nos por meio deste a Vossa Excelência, para informar que concluímos a
implantação de sinalização de travessia diferenciada no [o-cal solicitado, em 15 de
janeiro de 2020. \\\

Carl's Eduardo Paschoini
Diretor de Trânsito

N.

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E SOCIAL DE SOROCABA
Rua Pedro de Oliveira Neto, 98—Jd. Panorama — CEP 18030-275— Sorocaba —SP—TeL: (15)3331-5000—Fax: (15) 3331-5001.

e-mail: transito@urbes.com.br  1 transporte urbes. com. br